
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

KNIHOVNA MĚSTA OSTRAVY, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25871986
MIBORO s.r.o. DIČ: CZ25871986

Projektant: IČ:

ARPIK OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ivona Barabaschová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20 076 036,16CZK

56/24-N23-123_exp5

OTEVŘENÁ KNIHOVNA

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele). SOUPIS PRACÍ SESTAVEN NA ZÁKLADĚ STUPNĚ DSP A JEDNÁ SE POUZE O ODHAD NÁKLADŮ, KTERÝ 

NESLOUŽÍ K PROVEDENÍ STAVBY / K VÝBĚRU ZHOTOVITELE A BUDE DÁLE DOPLŇOVÁN A UPŘESŇOVÁN V DALŠÍM STUPNI PD.  

(Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve 

VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  (SOUPIS PRACÍ SESTAVEN V 

PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ/CENOVÉ TOLERANCI ODPOVÍDAJÍCÍ PROPOČTU DLE STUPNĚ DSP _ +- 15-20%!!)

16 591 765,42

Výše daněSazba daně Základ daně

16 591 765,42 3 484 270,7421,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 56/24-N23-123_exp5

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: KNIHOVNA MĚSTA OSTRAVY, p.o. Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 228 044,40 1 485 933,72

1 228 044,40 1 485 933,72

73 232,9560 523,10

60 523,10 73 232,95

188 000,00 227 480,00

727 281,89601 059,41

153 905,80 186 226,02

153 905,80 186 226,02

3 005 457,64 3 636 603,74

1 716 890,14 2 077 437,07

3 945 159,903 260 462,73

2 805 768,402 318 816,86

48 920,66 59 194,00

137 760,00 166 689,60

727 281,89601 059,41

59 412,43

512 519,70423 570,00

1 923 641,061 589 786,00

1 923 641,06

521 077,40 630 503,65

630 503,65521 077,40

1 589 786,00

ARPIK OSTRAVA s.r.o.

Ivona Barabaschová

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

12 266 792,5110 137 845,05

9 140 715,677 554 310,47

16 591 765,42 20 076 036,16

2. 9. 2024

OTEVŘENÁ KNIHOVNA

1 Silnoproudá elektrotechnika

D.1.4.E SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

1 Slaboproudá elektrotechnika

VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

D.1.4.E SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

1 Slaboproudá elektrotechnika

SO 03-05
STAVEBNÍ ÚPRAVY PŮJČOVEN KMO 2.NP, 3.NP a 

4.NP
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

D.1.4.D SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

D.1.4.A ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

D.1.4.C VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ 

D.1.4.D SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

1 Silnoproudá elektrotechnika

49 101,18

Kód

SO 01

SO 02

D.1.4.A

D.1.4.C

D.1.4.D

D.1.1-2

D.1.4.E

D.1.1-2

1D

1E

Popis

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP – KNIHOVNA

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP – EDUKAČNÍ CENTRUM

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ , STAVEBNĚ 

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ 

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ , STAVEBNĚ 

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

Slaboproudá elektrotechnika

Silnoproudá elektrotechnika

Strana 2 z 2


